
９月２９日 運動会 閉会式 

 

 

 

 

 

●はじめのことば                   

 

 

 

●成績発表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成３０年度の運動会もいよいよフィナーレです。 

閉会式では，白組の優勝が発表されました。紅組も白組も，全児童が全力で取り組む運動会でした。 

地域・保護者の皆様，大きな声援，そして準備から後片付けまでご協力いただきまして，本当にありがとう

ございました。今後とも，本校教育活動へのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 



●優勝杯授与                    ●講評 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●国旗降納 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●おわりのことば 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


